
Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

60 40 100 100

55 55

55

51,60 29,54 81,14 81,14
50,40 27,20 77,60 77,60
49,20 27,20 76,40 76,40
49,20 23,60 72,80 72,80
40,80 31,20 72,00 72,00
43,20 27,20 70,40 70,40
48,00 20,80 68,80 68,80
42,00 23,60 65,60 65,60
43,20 20,80 64,00 64,00
43,20 20,00 63,20 63,20
42,00 18,40 60,40 60,40
37,20 20,80 58,00 58,00
33,60 18,00 51,60 No Aprobado
33,60 16,80 50,40 No Aprobado
33,60 13,20 46,80 No Aprobado

4629608
4889672
4758157

4147357
3625555

4278569
4415244
4411008
4717000

3110917
4400409
2878222
2851939

Cédula

1966024
4121714

Resultado de 
PRUEBAS

Puntaje Final del 
Concurso

Resultado de 
MÉRITOS

Sub-Total

CONCURSO ABIERTO Nº 736-E2/11 - para confeccionar u na lista de 
prelación para cubrir futuros cargos de ingreso a l a Carrera 3218 - 

TÉCNICO/A MECÁNICO/A AUTOMOTRIZ

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Puntaje Maximo de Cada Instancia

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Sub-TotalESQUEMA Resultado de 
PRUEBAS

Resultado de 
MÉRITOS

Puntaje Final del 
Concurso

PLANILLA FINAL DEL CONCURSO
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