

Departamento de Recursos Humanos y Materiales

PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 736-E2/11 - para confeccionar una lista de prelación para cubrir futuros cargos de ingreso a la Carrera 3218 - TÉCNICO/A MECÁNICO/A AUTOMOTRIZ

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA	Resultado de PRUEBAS	Resultado de MÉRITOS	Sub-Total	Puntaje Final del Concurso
Puntaje Maximo de Cada Instancia	60	40	100	100
Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso			55	55
Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso	55			
Cédula	Resultado de PRUEBAS	Resultado de MÉRITOS	Sub-Total	Puntaje Final del Concurso

Cédula	Resultado de PRUEBAS	Resultado de MÉRITOS	Sub-Total	Puntaje Final del Concurso
1966024	51,60	29,54	81,14	81,14
4121714	50,40	27,20	77,60	77,60
3110917	49,20	27,20	76,40	76,40
4400409	49,20	23,60	72,80	72,80
2878222	40,80	31,20	72,00	72,00
2851939	43,20	27,20	70,40	70,40
4278569	48,00	20,80	68,80	68,80
4415244	42,00	23,60	65,60	65,60
4411008	43,20	20,80	64,00	64,00
4717000	43,20	20,00	63,20	63,20
4147357	42,00	18,40	60,40	60,40
3625555	37,20	20,80	58,00	58,00
4629608	33,60	18,00	51,60	No Aprobado
4889672	33,60	16,80	50,40	No Aprobado
4758157	33,60	13,20	46,80	No Aprobado